
 

Platnost od 15. 1. 2016 

 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

 

 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:              XXXX  

Datum narození:                 XXXX 

Kontaktní adresa:              XXXX 

Telefon:   XXXX  

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

ANO NE 

Omezení /vypište/:  

  

V evidenci ÚP ČR od:         1.9.2016 

Vzdělání:                               
                                               

ZŠ 
SZeŠ Čáslav – nedokončeno – neuspěl u matur. zk. 

Znalosti a dovednosti:       Ř.p. sk. B, T 
Práce na PC – mírně pokročilý 

  

Pracovní zkušenosti:          letní brigáda 
v zemědělské společnosti 

 

   

Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství               5.12.2016 
                              5.12.2016 
                          7.-9.12.2016 
                     12.-16.12.2016 

                4 hod. 
                4 hod. 
                8 hod. 
              32 hod. 

VÝBĚR  - skupinový 
VÝBĚR – individuální 
PORADENSTVÍ – skupinové 
MOTIVAČNÍ KURZ 

b) Rekvalifikace   

   



 

 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace:     ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s. 

Adresa pracoviště:    Chlístovice 28, 284 01 

Vedoucí pracoviště:   XXXX 

Kontakt na vedoucího pracoviště:  XXXX 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

není 

Jméno a příjmení:  

Kontakt:  

Pracovní pozice/Funkce Mentora  

Druh práce Mentora /rámec pracovní 
náplně/      
 

 

  

  

  

 

 

 

  



 

 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa:  Traktorista, opravář 

Místo výkonu odborné praxe:  Chlístovice 28, 284 01 (a pozemky obhospodařované 
společností ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s., středisko živočišné výroby 
Žandov) 

Smluvený rozsah odborné praxe: 
 

Práce v provozu zemědělské společnosti po dobu 12 měsíců 

Kvalifikační požadavky na absolventa: 
 

---- 

Specifické požadavky na absolventa: 
 

Odpovědnost za svěřený majetek potřebný k výkonu činnosti, 
řidičský průkaz sk. T 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Zajišťování prací v rostlinné výrobě zemědělské společnosti: 
příprava zemědělské půdy před provedením osevu, 
rostlinných komodit, hnojení zemědělské půdy, sklizeň 
obilovin, olejnin, opravy zemědělský strojů, přeprava 
zemědělských komodit, pomocné práce v živočišné výrobě 
v zimním období.                           

  

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Seznámení s BOZP a předpisy v požární ochraně, seznámení 
s činností jednotlivých pracovních pozic především v rostlinné 
výrobě a okrajově i v živočišné výrobě společnosti. 

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Osvojení si praktických dovedností, získávání dalších 
zkušeností a odborných vědomostí souvisejících 
s vykonávanou prací. 

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 
Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

Měsíčně souběžně 
s Vyúčtováním mzd. nákl. 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

Nejpozději do 31.1.2018 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

Do 31.1.2018 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

Do 31.1.2018 



 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody o 

vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

01/2017 
 
02/2017         
 
03/2017 
 
04/2017 
 
05/2017 
 
 
06/2017 
 
07/2017 
 
08/2017   
 
 
09/2017 
 
 
10/2017 
 
 
11/2017 
 

Pomocné práce v živočišné výrobě, pod 
dohledem mentora  
Přeprava rostlinných komodit, provádění 
drobných oprav pod dohledem mentora 
Hnojení zemědělské půdy pod dohledem 
mentora 
Příprava zemědělské půdy před jarním 
osevem pod dohledem mentora 
Převozy rostlinných komodit, opravy 
zemědělské techniky pod dohledem 
mentora 
Přeprava rostlinných komodit při 
senosečích  
Sklizeň obilovin sklízecí mlátičkou pod 
dohledem mentora 
Sklizeň olejnin sklízecí mlátičkou pod 
dohledem mentora, přeprava rostlinných 
komodit    
Přeprava rostlinných komodit, příprava 
zemědělské půdy před podzimním   
osevem pod dohledem mentora 
Přeprava rostlinných komodit, příprava 
zemědělské půdy před podzimním   
osevem pod dohledem mentora 
Přeprava rostlinných komodit, opravy 
zemědělské techniky 

  176 h 
 
  160 h 
 
  184 h 
 
   160 h 
 
   184 h 
 
 
   176 h 
 
   168 h 
 
  184 h 
 
 
  168 h 
 
 
 176 h 
 
 
 176 h 
 

 



 

 

12/2017 
 
 

Provádění drobných oprav zemědělské 
techniky samostatně a opravy většího 
rozsahu pod dohledem mentora 
 

 168 h 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

Schválil(a): ......... Ing. Václava Langrová.................................... dne.....16.12.2016...................... 

(jméno, příjmení, podpis) 


